2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.12.2022  №31
	О возложении исполнения полномочий Главы муниципального образования Бобровичского сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона                                             от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на Мищенкову Нину Викторовну  заместителя Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области с                  10 января 2023 года до избрания Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области из состава депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бобровичский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области
Р.Н. Малахова